
Consórcio

São Jeronimo da Serra
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.codenop.com.br/licitacao/detalhe/61/

Código da publicação: 61

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 08:15:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo/Ano: 6/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/07/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PÓ DE PEDRA , BRITA GRADUADA E
CONCRETO ASFÁLTICO USINADO A QUENTE (CAUQ) PARA APLICAÇÃO A FRIO PARA
MANUTENÇÃO DAS RUAS E VIAS DOS MUNICÍPIOS QUE COMPÕEM O CONSÓRCIO
PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO TERRITÓRIO NORDESTE DO
PARANÁ – CODENOP
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PÓ DE PEDRA , BRITA GRADUADA E
CONCRETO ASFÁLTICO USINADO A QUENTE (CAUQ) PARA APLICAÇÃO A FRIO PARA
MANUTENÇÃO DAS RUAS E VIAS DOS MUNICÍPIOS QUE COMPÕEM O CONSÓRCIO
PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO TERRITÓRIO NORDESTE DO
PARANÁ – CODENOP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/05/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07-2024 J S CORRET... Baixar

https://www.codenop.com.br/licitacao/detalhe/61/pstrongregistro-de-preco-para-aquisicao-de-po-de-pedra-brita-graduada-e-concreto-asfaltico-usinado-a-quente-cauq-para-aplicacao-a-frio-para-manutencao-das-ruas-e-vias-dos-municipios-que-compoem-o-consorcio-publico-intermunicipal-de-desenvolvimento-do-territorio-nordeste-do-parana-codeno/
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b982c88aaa2c6f2ee49aa59b3430741a.doc


Consórcio

São Jeronimo da Serra
Paraná

Data Nome documento Arquivo
21/05/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06-2024 - ROLP REN... Baixar

21/05/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO 05-2024 - PEDREIRA ICA... Baixar

21/05/2025 00:00:00Memorandos, Adjudicação e Homologação Baixar

21/05/2025 00:00:00ESTUDO TÉCNICO Baixar

21/05/2025 00:00:00SOLICITAÇÃO DE DEMANDA Baixar

26/06/2024 00:00:00TERMO DE REFERENCIA - PE 03.2024 Baixar

26/06/2024 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 03.2024 Baixar

https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a8d22bc266860a2d39eb87dc1bf0f7e.doc
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01487b991b23812d251907b22986e770.doc
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd508e005a311bc0af6dea031f599fb2.doc
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0822984ec696f3c021384f61c5ba5b4.docx
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76cfb1f08db496b60af7d3641ed59588.docx
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ae4bf03472defc6c6a04ec4ede6d32e.pdf
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a85ab5ac5f595956c0aada636071a9a0.pdf

